



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y  
fecha:

SANTA TECLA, 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023

N° de orden:  
040-9-2023

D'QUISA, S.A. DE C.V.

NIT :

N° Requisición

00009

CP - ANSP - 2301 - 2023 - P0013

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL (US\$)
55	UNIDADES	ÍTEM 16: ALMOHADILLA PARA SELLO. MATERIAL DE HULE-ESPUMA, MÁXIMA ABSORCIÓN, ALTA CALIDAD PARA USO CON SELLOS DE GOMA TRADICIONAL, ESTUCHE METÁLICO, TAMAÑO #2 (12x8CM), COLOR AZUL. EMPAQUE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. ENTREGAS: 1° ENTREGA: 30 UNIDADES. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN 2° ENTREGA: 25 UNIDADES. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023	\$0.70	\$38.50
890	ROLLOS	ÍTEM 22: CINTA ADHESIVA ¼. MEDIDA DE ¾ DE PULGADAS DE ANCHO. 36 YARDAS DE LARGO. MATERIAL TRANSPARENTE. CON ADHESIVO ACRÍLICO SENSIBLE A LA PRESIÓN Y RESISTENCIA A LOS RAYOS UV. OFRECE DURACIÓN A LARGO PLAZO SIN AMARILLAMIENTO Y CON REMOCIÓN LIMPIA. PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. ENTREGAS: 1° ENTREGA: 490 ROLLOS. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN 2° ENTREGA: 400 ROLLOS. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023	\$0.18	\$160.20
800	ROLLOS	ÍTEM 23: CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE. MEDIDAS DE 2 PULGADAS DE ANCHO. 110 YARDAS DE LARGO. MATERIAL TRANSPARENTE. CON ADHESIVO ACRÍLICO SENSIBLE A LA PRESIÓN Y RESISTENCIA A LOS RAYOS UV. OFRECE DURACIÓN A LARGO PLAZO SIN AMARILLAMIENTO Y CON REMOCIÓN LIMPIA. PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. ENTREGAS: 1° ENTREGA: 400 ROLLOS. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN 2° ENTREGA: 400 ROLLOS. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023	\$1.15	\$920.00

500	CAJAS	<p><b>ÍTEM 24:</b> CLIP GRANDE (JUMBO). PLASTIFICADO RECUBIERTO DE VINYL. COLORES SURTIDOS. CAJA DE 100 PIEZAS. TAMAÑO DE 50MM. EN PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE.</p> <p><b>ENTREGAS:</b>  1° <b>ENTREGA:</b> 300 CAJAS. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN  2° <b>ENTREGA:</b> 200 CAJAS. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023</p>	\$0.60	\$300.00
200	UNIDADES	<p><b>ÍTEM 29:</b> ENGRAPADORA ESTÁNDAR. MATERIAL DE METAL. DISEÑADO PARA ESCRITORIO. COLOR NEGRO. CAPACIDAD PARA ENGRAPAR 25 HOJAS. TIRA COMPLETA. USO DE GRAPA ESTÁNDAR. EN PAQUETE INDIVIDUAL RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE.</p> <p><b>ENTREGAS:</b>  1° <b>ENTREGA:</b> 100 UNIDADES. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN  2° <b>ENTREGA:</b> 100 UNIDADES. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023</p>	\$2.00	\$400.00
500	CAJAS	<p><b>ÍTEM 31:</b> FASTENERS PLÁSTICOS. CAJA DE 50 JUEGOS. RECUBIERTOS DE PLÁSTICO. CAPACIDAD PARA 400 HOJAS. TAMAÑO 8CMS (80MM). COLORES SURTIDOS. EN PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. <b>ENTREGAS:</b>  1° <b>ENTREGA:</b> 250 UNIDADES. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN  2° <b>ENTREGA:</b> 250 UNIDADES. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023</p>	\$0.75	\$375.00
10,000	UNIDADES	<p><b>ÍTEM 33:</b> FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA. ELABORADO DE MANILA DE COLOR. GRAMAJE DE 164. PESTAÑA PARA FÁCIL IDENTIFICACIÓN. <b>COLORES:</b> AMARILLO: 2,000; VERDE: 2,000; AZUL: 2,500; ROJO: 2,000; CELESTE: 1,500.</p> <p><b>ENTREGAS:</b>  1° <b>ENTREGA:</b> 3000 UNIDADES: AMARILLO 500, VERDE 500, AZUL 1,000, ROJO 500, CELESTE: 500, OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN  2° <b>ENTREGA:</b> 7,000 UNIDADES AMARILLO 1,500, VERDE 1,500, AZUL 1,500, ROJO 1,500, CELESTE: 1,000. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023</p>	\$0.07	\$700.00
500	UNIDADES	<p><b>ÍTEM 35:</b> FOLDER PARA ARCHIVO. TAMAÑO OFICIO. MATERIAL DE PAPEL RESISTENTE. CARPETA COLGANTE. COLOR VERDE MUSGO. IDEAL PARA ARCHIVO. INCLUYE PESTAÑAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E INSERCIONES BLANCAS REEMPLAZABLES. PAQUETE DE 50 UNIDADES. EMPAQUE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. <b>ENTREGA:</b> UNA SOLA ENTREGA EN EL MES DE OCTUBRE DEL 2023.</p>	\$0.40	\$200.00
300	CAJAS	<p><b>ÍTEM 37:</b> GRAPA ESTÁNDAR. MEDIDA DE 26/6. TIRA COMPLETA. PUNTA CINCEL. MATERIAL DE ACERO GALVANIZADO. EN PRÁCTICOS PAQUETES PARA UNA CONTENCIÓN ORDENADA Y CÓMODA. 5,000 GRAPAS POR CAJA. CON EMPAQUE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. <b>ENTREGA:</b> UNA SOLA ENTREGA EN EL MES DE OCTUBRE DEL 2023.</p>	\$0.52	\$156.00

500	UNIDADES	<p><b>ÍTEM 38:</b> LAPIZ BICOLOR. PUNTA DE 2.0MM. DISEÑO HEXAGONAL. BICOLOR EN AZUL Y ROJO. DIÁMETRO 9MM CON LONGITUD DE 18CM. MINA RESISTENTE Y DURADERA NO TOXICA. IDEAL PARA TAREAS DE CONSTRUCCIÓN, CARPINTERÍA ENTRE OTROS. PERMITE ESCRITURA Y MARCACIÓN EN MÚLTIPLES SUPERFICIES. CAJA DE DOCE UNIDADES. PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. <b>ENTREGA:</b> UNA SOLA ENTREGA EN EL MES DE OCTUBRE DEL 2023.</p>	\$0.06	\$30.00
600	UNIDADES	<p><b>ÍTEM 57:</b> TIJERA GRANDE. MEDIDA DE OCHO PULGADAS. ACERO INOXIDABLE. MANGO ERGONÓMICO EXCLUSIVO PARA DIESTROS PARA MAYOR COMODIDAD. ENVOLTORIO INDIVIDUAL. PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. <b>ENTREGAS:</b>  <b>1° ENTREGA:</b> 200 UNIDADES. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN  <b>2° ENTREGA:</b> 400 UNIDADES. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023</p>	\$0.65	\$390.00
450	ROLLOS	<p><b>ÍTEM 59:</b> TIRRO INDUSTRIAL. TIRRO DE DOS PULGADAS. LARGO DE CINCUENTA YARDAS. COLOR AMARILLO. SE ADHIERE FUERTEMENTE A DIFERENTES TIPOS DE SUPERFICIES. EN PAQUETES RESISTENTES PARA SU ALMACENAMIENTO. <b>ENTREGAS:</b>  <b>1° ENTREGA:</b> 250 ROLLOS. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN  <b>2° ENTREGA:</b> 200 ROLLOS. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023</p>	\$1.75	\$787.50
80	UNIDADES	<p><b>ÍTEM 63:</b> CALCULADORA DE FUNCIONES BÁSICAS. CALCULADORA DE DOCE DIGITOS. PANTALLA EXTRA GRANDE. TIPO MINI ESCRITORIO. TECLAS PLÁSTICAS. ALIMENTACIÓN SOLAR Y POR PILA. EN CAJA INDIVIDUAL. EN PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. <b>ENTREGAS:</b>  <b>1° ENTREGA:</b> 50 UNIDADES. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN  <b>2° ENTREGA:</b> 30 UNIDADES. EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023</p>	\$2.50	\$200.00
300	UNIDADES	<p><b>ÍTEM 67:</b> TABLA DE MADERA CON CLIP TAMAÑO CARTA. MEDIDAS: 23.4x31.3 CM. DE MADERA RESISTENTE. EMPAQUE PLASTIFICADO INDIVIDUAL. EN PAQUETES RESISTENTES PARA SU ALMACENAJE. <b>ENTREGAS:</b>  <b>1° ENTREGA:</b> 100 UNIDADES. OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA NOTIFICACIÓN  <b>2° ENTREGA:</b> 200 UNIDADES, EN EL MES DE OCTUBRE DE 2023</p>	\$1.15	\$345.00
150	BOTES	<p><b>ÍTEM 71:</b> TINTA PARA ALMOHADILLA. APLICACIÓN EN ROLL ON QUE FACILITA SU USO. TINTA PARA SELLOS SIN ACEITE. BOTE DE 60ML. NO TÓXICA. COLOR AZUL. EMPAQUE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. <b>ENTREGA:</b> UNA SOLA ENTREGA EN EL MES DE OCTUBRE DEL 2023.</p>	\$0.88	\$132.00
<b>TOTAL US\$:</b>				<b>\$5,134.20</b>

POR LA CANTIDAD DE: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO DÓLARES 20/100 US (\$5,134.20)	
OBSERVACIONES:	FORMA DE PAGO: CRÉDITO 60 DÍAS.
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO, SAN LUIS TALPA, LA PAZ
FECHA DE ENTREGA:	DETALLADO EN CADA ÍTEM

